

歳末行事食のごあんない

平成29年10月26日

(公財)愛媛県学校給食会

TEL 089-924-7623

FAX 089-924-6304

http://www.ehime-gk.or.jp

(税抜価格)



① オムレットケーキ

25g

ふわふわの生地とカスタード入りホイップクリームのオムレットケーキです。

(クリスマス包装)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



② ペコちゃんXmasケーキ

チョコ 35g

ふんわりチョコスポンジに、チョコクリームをサンドし、ストロベリーソースをトッピングしました。

(スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



③ ペコちゃんXmasケーキ

ホワイト 35g

ふんわりスポンジに、ホイップクリームをサンドし、ストロベリーソースをトッピングしました。

(スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



④ チョコロールケーキ

30g

ふわふわのココアスポンジ生地とオリジナルチョコクリームで仕上げたロールケーキです。

(スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン



⑤ ホワイトロールケーキ

30g

ふわふわのスポンジ生地と甘夏入りクリームで仕上げたロールケーキです。

(スプーン付き)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆、ゼラチン



⑥ NBホワイトケーキ Xmas

約30g

国産小麦を使用し、ホワイトチョコソースとホワイトチョコパウダーをトッピングしました。

(スプーンなし)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑦ NBチョコケーキ Xmas

約30g

国産小麦を使用し、チョコソースとココアパウダーをトッピングしました。

(スプーンなし)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑧ NBイチゴケーキ Xmas

約30g

国産小麦を使用し、ホワイトチョコソースとイチゴパウダーをトッピングしました。

(スプーンなし)

特定原材料等：小麦、卵、乳、大豆



⑨ 若鶏コーンフレークフライ

40g

九州産の若鶏もも肉に砕いたコーンフレークと小麦不使用のバター液で衣付けしました。

特定原材料等：鶏肉



⑩ 照り焼きチキン(10個入PC)

40g

50g

60g

国内産の鶏肉を甘辛い醤油風味に仕上げました。

特定原材料等：小麦、大豆、鶏肉



⑪ 学給用フライドチキン

40g

50g

60g

国内産の鶏肉を厚み10～15mmに薄く均一にしています。

特定原材料等：小麦、大豆、鶏肉



⑫ チキンナゲット

卵、牛乳不使用 Fe強化

20g

冷めてもやわらかい鉄分強化のチキンナゲットです。

特定原材料等：小麦、大豆、鶏肉、豚肉

※特定原材料：アレルギー表示対象品目27品目(特定7品目・推奨20品目)に該当するものを表示しています。

※お願い

①～⑧のXmasケーキは、受注生産につき、11月17日(金)迄に御予約ください。

⑨～⑫のチキンにつきましても、約10日程のリードタイムを要しますので、お早目に御予約ください。

